

HHH POLEN INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2013

Peder Hesselaa Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HHH POLEN INVEST ApS
 Oehlenschlägersvej 22
 8230 Åbyhøj

 CVR-nr: 30734807
 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse vestjyskBANK A/S
 Åboulevarden 67
 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier, anparter og andre værdipapirer samt finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport for 2012 er afsluttet med et resultat før skat på kr. 0.

Selskabets balance viser en aktivmasse på kr. 602.670 og en egenkapital på kr. 602.490.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		0	-180
Bruttoresultat		0	-180
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		0	-180
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-330.500
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		0	-330.680
Ekstraordinært resultat før skat		0	
Skat af årets resultat	1	0	82.670
Årets resultat		0	-248.010
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-247.830
Overført resultat		0	-180
I alt		0	-248.010

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Udskudte skatteaktiver		102.670	102.670
Tilgodehavender i alt		102.670	102.670
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		500.000	500.000
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		602.670	602.670
AKTIVER I ALT		602.670	602.670

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		370.500	370.500
Andre reserver		232.170	232.170
Overført resultat		-180	-180
Egenkapital i alt		602.490	602.490
Anden gæld		180	180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180	180
Gældsforpligtelser i alt		180	180
PASSIVER I ALT		602.670	602.670

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-83
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-83

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Holmgård Invest ApS - nom 59.280 anparter (16 %)

Peder Hesselaar Nielsen - nom. 114.855 anparter (31 %)

Holmgård Holding, Vrå ApS - nom 196.365 anparter (53 %)

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 27. feb 2013.